(
様式１
)社会的要素審査申請書

令和　　年　　月　　日

　  名寄市長　　様

(申請者)
住所
商号又は名称
代表者氏名

令和６年12月１日から令和７年11月30日までの社会貢献などについて、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、この申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１ 名寄市との災害協定等を締結の有無
　　　　　　　　　　　　　　有　・無
                              ある場合の契約書写しの添付は省略可

２ 社会貢献の有無      　　 有 ・ 無
ある場合は、社会貢献申請書を添付してください。

３ ISO9001の取得の有無 　　有 ・ 無
　　　　　　　　　　　　　　  ある場合は、ISO9001規格登録書の写しを添付してください。

４ ISO14001の取得の有無    有 ・ 無
　　　　　　　　　　　　　　 ある場合は、ISO14001規格登録書の写しを添付してください。

５ HES(北海道環境マネジメントスタンダード)の取得の有無
　　　　　　　　　　　　　 有 ・ 無
　　　　　　　　　　　　　　 ある場合は、HES規格登録書の写しを添付してください。

６ 育児休業制度の有無      有 ・ 無
                             ある場合は、就業規則の写しを添付してください。

 注１　この項目に該当のない方は、提出の必要はありません。該当される方のみ提出してください。
２　この報告書の記入内容と事実に相違があることが明らかになった場合は、名寄市が発注する建設工事及び設計等の入札に参加できなくなることがあります。